Dane techniczne
Dystrybutor: CAL NARZĘDZIA S.C.    biuro@calnarzedzia.com.pl
  Tel: 12 413-09-06    Fax: 12 413-09-55
Zaawansowany Siłomierz Series 5
Seria 5 - zaawansowany, elektroniczny siłomierz jest przeznaczony
do pomiaru siły na rozciąganie i na ściskanie w wielu aplikacjach, w
praktycznie każdej gałęzi przemysłu, w zakresie od 0.12 lb do 500 lb
(0.5 N - 2500 N). Mierniki są wyposażone w najwyższą na rynku

Liczba danych w pamięci
Wskaźnik Pass/fail
Jednostka
Wyświetlacz
Bateria
Seria 5 z statywem ESM301 i
uchwytem G1061
Oprogramowanie MESURTM Lite
Ściskanie / Rozciąganie
Dane techniczne
Dystrybutor: CAL NARZĘDZIA S.C.    biuro@calnarzedzia.com.pl
  Tel: 12 413-09-06    Fax: 12 413-09-55
Specifications subject to change without prior notice
Model lbF ozF kgF gF N kN mN lbF ozF kgF gF N kN mN
M5-012 0.12 2 50 0.5 500 0.00002 0.0005 0.01 0.0001 0.1
M5-025 0.25 4 100 1 1000 0.00005 0.001 0.02 0.0002 0.2
M5-05 0.5 8 250 2.5 2500 0.0001 0.002 0.05 0.0005 0.5
M5-2 2 32 1 1000 10 0.0005 0.01 0.0002 0.2 0.002
M5-5 5 80 2.5 2500 25 0.001 0.02 0.0005 0.5 0.005
M5-10 10 160 5 5000 50 0.002 0.05 0.001 1 0.01
M5-20 20 320 10 10000 100 0.005 0.1 0.002 2 0.02
M5-50 50 800 25 25000 250 0.01 0.2 0.005 5 0.05
M5-100 100 1600 50 50000 500 0.02 0.5 0.01 10 0.1
M5-200 200 3200 100 1000 1 0.05 1 0.02 0.2 0.0002
M5-500 500 8000 250 2500 2.5 0.1 2 0.05 0.5 0.0005
M5-1000 See data sheet for Model M5-1000 for complete information
Dodaj przyrostek ‘E’
dla wtyczki 220V
Np: M5-05E,